
 

KSS Bartnica  

Zarząd 

 

Uchwała nr Z 01/12/2024 Załącznik nr 1 

 

 

UCHWAŁA nr Z 01/12/2024 

z dnia 12.12.2024 

Zarządu Kopalń Surowców Skalnych w Bartnicy sp. z o.o.  

w sprawie uchwalenia  

Procedury zgłaszania przypadków naruszeń prawa,  

podejmowania działań następczych oraz ochrony osób  

dokonujących zgłoszeń wewnętrznych  

w Kopalniach Surowców Skalnych w Bartnicy sp. z o.o.  

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 14.06.2024 r.  

o ochronie sygnalistów (Dz.U.2024.928 z dnia 2024.06.24) uchwala się  

co następuje.  

 

§ 1 

1. Ustala się Procedurę zgłaszania przypadków naruszeń prawa, podejmowania 

działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń wewnętrznych 

w Kopalniach Surowców Skalnych w Bartnicy sp. z o.o., w treści stanowiącej 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się, że Zespół do spraw naruszeń prawa liczyć będzie cztery osoby,  

w składzie: 

1) Pani Aleksandra Kociuba – Warzecha,  

2) Pani Anna Blaszkiewicz,  

3) Pani Anna Ciuksa, 

4) Pani Patrycja Malinowska. 

3. Funkcję Koordynatora Zespołu do spraw naruszeń prawa powierza się  

Pani Aleksandrze Kociubie – Warzecha.  



 

Uchwała nr Z 01/12/2024 Załącznik nr 1 

§ 2 

Informacja o uchwaleniu niniejszej Procedury opisana w § 1 podlega  

opublikowaniu na Tablicy Ogłoszeń w siedzibie Pracodawcy oraz na Tablicach 

Ogłoszeń w pozostałych Zakładach Pracy należących do Pracodawcy. Procedura 

zostaje opublikowana na stronie internetowej www.bartnica.com.pl w zakładce 

Ochrona Sygnalistów. Procedura wchodzi w życie z dniem 27.12.2024 r.,  

tj. po upływie 7 dni od dnia podania jej do wiadomości Pracowników w sposób 

opisany w zdaniach powyżej.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się  

Zespołowi ds. naruszeń prawa.  

 

1. Prezes Zarządu  

Jakub Madej  

 

2. Członek Zarządu  

Sławomir Mynarek  

 

http://www.bartnica.com.pl/

